UBND H. CHÂU THÀNH A CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VC             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /TB-HĐXTVC     Châu Thành A, ngày          tháng              năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thông báo kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên

chức (vòng 1) kỳ tuyển dụng viên chức huyện Châu Thành A năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của

Bội Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2023/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy, cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 397/QĐ-SNV ngày 03 tháng 10 năm 2023 của

Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng

viên chức năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành A;

Căn cứ Kế hoạch số 198/KH-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Châu Thành A về việc tuyển viên chức huyện Châu

Thành A năm 2023;

Căn cứ kết quả kiểm phiếu vòng 1 ngày 01 tháng 12 năm 2023 của Ban

kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức.

Hội đồng xét tuyển viên chức huyện Châu Thành A thông báo đến các

thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng viên chức huyện Châu Thành A năm 2023

một số nội dung sau:

1. Thông báo thí sinh đạt kết quả kiểm tra Phiếu dự tuyển viên chức

(vòng 1) kỳ xét tuyển viên chức huyện Châu Thành A năm 2023 (Có Danh

sách kèm theo).

2. Thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2, kỳ xét tuyển

viên chức huyện Châu Thành A năm 2023 với thời gian, địa điểm như sau:

 - Thời gian:

+ Khai mạc vào lúc 6 giờ 45 phút ngày 16/12/2023 (Thứ 7).

+ Kiểm tra sát hạch: vào lúc 8h00 ngày 16/12/2023.

+ Hình thức: Phỏng vấn trực tiếp

- Địa điểm: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

huyện Châu Thành A (Đường 931B, ấp 2A, xã Tân Hòa, huyện Châu Thành

A, tỉnh Hậu Giang. Cách cầu 2.000 khoảng 200m).

2

Lưu ý: Thí sinh khi tham gia phỏng vấn mang theo giấy căn cước công

dân và mặt trang phục gọn gàng, lịch sự, kín đáo.

Hội đồng xét tuyển viên chức huyện Châu Thành A thông báo đến các thí

sinh dự thi được biết./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh dự thi;

- Lưu: VT.

 TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Trần Anh Tuấn

		2023-12-04T16:00:45+0700

		2023-12-04T16:02:53+0700

		2023-12-04T16:02:53+0700

		2023-12-04T16:02:53+0700

		2023-12-04T16:02:53+0700